

سوالات پرتکرار خرید و استفاده از بن کتاب ۱۴۰۲

• **بن تخفیف کتاب به چه افرادی تعلق می گیرد؟**

ثبت نام بن نمایشگاه کتاب ۱۴۰۲ تنها برای دانشجویان، طلبه ها و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها امکان پذیر می باشد.

• **نام نویسی برای بهره مندی از تخفیف خرید کتاب به چه صورت انجام می گیرد؟**

افراد واجد شرایط برای ثبت نام بن نمایشگاه کتاب باید در اسرع وقت به سامانه bon.tibf.ir مراجعه کرده و نام نویسی شان را انجام دهند.

• **روش استفاده از بن تخفیف خرید کتاب به چه صورت است؟**

نمایشگاه کتاب تهران به دو صورت فیزیکی و آنلاین برگزار می شود. افرادی که نسبت به خرید بن تخفیف کتاب ۱۴۰۲ اقدام کرده اند، برای استفاده از این تخفیف باید از روش آنلاین استفاده کنند.

• **تاریخ و مهلت استفاده از بن کتاب به چه صورت است؟**

نمایشگاه کتاب تهران از ۲۱ تا ۳۱ اردیبهشت ماه برگزار می شود. داوطلبان از الان تا آخرین روز برگزاری نمایشگاه برای ثبت نام بن کتاب به شرط عدم تکمیل ظرفیت فرصت خواهند داشت. هم چنین امکان استفاده از این تخفیف تا روز ۳۱ اردیبهشت وجود دارد.

نتیجه گیری:

تمامی دانشجویان، طلاب و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها می توانند با مراجعه به سایت ثبت نام بن نمایشگاه کتاب ۱۴۰۲ نسبت به دریافت تخفیف جهت خرید کتاب اقدام نمایند. این تخفیف برای افراد دانشجو و طلبه ۳۵۰ و برای اعضای هیئت علمی مبلغ ۶۰۰ هزار تومان بوده و در کارت ملی شان شارژ می شود. در این جا نحوه ورود به سامانه ثبت نام بن نمایشگاه کتاب و نام نویسی از این طریق برای دریافت اعتبار را توضیح داده ایم. پس اکنون به راحتی می توانید وارد این سایت شده و تخفیف تان را فعال کنید. دقت داشته باشید که پس از خرید بن تخفیف کتاب ۱۴۰۲ تنها

امکان استفاده از آن در سامانه آنلاین نمایشگاه وجود دارد. لینک این سامانه را هم برای تان قرار داده ایم تا در صورت تمایل، پس از ثبت نام بن کتاب از طریق سایت bon.tibf.ir، با مراجعه به سامانه فروش آنلاین نمایشگاه بتوانید کتاب های مورد نظرتان را خریداری کنید.

سوالات متداول

۱- ثبت نام بن نمایشگاه کتاب از طریق چه سایتی انجام می شود؟

ثبت نام بن نمایشگاه کتاب ۱۴۰۲ به صورت اینترنتی و از طریق سایت bon.tibf.ir انجام می شود .

۲- آیا همه افراد امکان خرید بن تخفیف نمایشگاه کتاب را دارند؟

خیر. امکان خرید بن تخفیف نمایشگاه کتاب از سایت bon.tibf.ir فقط برای دانشجویان ، طلاب و هیئت علمی فراهم می باشد.

۳- برای استفاده از بن تخفیف کتاب نمایشگاه کتاب نیاز به مراجعه حضوری به نمایشگاه می باشد؟

خیر. بن تخفیف نمایشگاه کتاب فقط برای خرید اینترنتی و غیر حضوری از سایت نمایشگاه کتاب می باشد.